
TC-Dance Studio, Strandkærvej 87, 8700 Horsens, tlf. 60 63 07 17 

Medlemsvilkår - hos TC-Dance Studio 

Generelle betingelser for medlemskab i TC-Dance Studio. Medlemskab: Medlemskabet er personligt og kan ikke benyttes af 

andre. Ændringer af persondata, som f.eks. adresse, telefonnummer m.v. skal meddeles til TC-Dance Studio hurtigst muligt. 

Varighed 

Medlemskabet er gældende i én sæson: september til og med 2. uge i juni. Medlemskabet udløber automatisk efter den 

pågældende sæson. 

Betalingsmåder

Ved tilmelding købes enten et medlemskab til 5.500 kr. som giver adgang til et hold om ugen på 50 min., man kan vælge at 

betale/afdrage på tre måder:

1: MobilePay - Hele beløbet - Betales senest 3. dansegang og her opnåes 10% rabat på Mobilepay 55667

2: Kontant: I bedes medbringe 4950 kr. kontant senest 3. dansegang.

3: 3 rater: I bedes overføre 1850 kr. via Mobilepay 55667     Betalingdatoer:  1. Oktober / 1. November / 1. Februar

Opsigelse af medlemskab 

Medlemskabet udløber automatisk efter den pågældende sæson. Der er ingen opsigelse, da man køber én sæson fra 

september til og med 2. uge i juni.

Sæson medlemskaber for personer under 18 år kan kun købes, hvis en forælder eller værge hæfter økonomisk for 

medlemskabet, og betalingen foregår via forælderen eller værgen. 

Ordensregler 

Misbrug af inventar og faciliteter, samt tilsidesættelse af regler, giver TC-Dance Studio ret til ophævelse 

af medlemskabet. I disse tilfælde sker der ikke tilbagebetaling af medlemskab, og TC-Dance Studio forbeholder sig 

ret til at opkræve resterende ydelser af en indgået medlemskab.  

TC-Dance Studio anbefaler, at alle værdigenstande opbevares i dansesalen under træningen. TC-Dance Studio er ikke 

erstatningsansvarlig for tyveri eller eventuelle skader, der er sket i eller udenfor TC-Dance Studio. Såfremt personalet fatter 

mistanke om et medlems brug af ulovlige stoffer, forbeholder TC-Dance Studio sig ret til at bortvise vedkommende på stedet, 

således at medlemskabet ophæves med øjeblikkelig virkning.  Ophold i og afbenyttelse af faciliteter foregår på eget ansvar. 

Rabat 

Der ydes 2 typer for rabat: Den største rabat ydes på den billigste hold. Der ydes maksimal 50% rabat pr. hold. 

1) 10% rabat ved betaling af hele sæsonen senest 3. dansegang.

2) 50% rabat på efterfølgende hold. Der ydelse rabat fra nr. 2 hold.


	Medlemsvilkår - hos TC-Dance Studio – Horsens Sportsdanserforening
	Generelle betingelser for medlemskab i TC-Dance Studio - Horsens Sportsdanserforening. Medlemskab: Medlemskabet er personligt og kan ikke benyttes af andre. Ændringer af persondata, som f.eks. adresse, telefonnummer m.v. skal meddeles til TC-Dance Stu...
	Aftalevilkår om ændringer som følge af COVID-19 situationen
	Danseskolen er ikke ansvarlig for manglende opfyldelse af aftalen, såfremt lovgivning eller myndighedsafgørelser umuliggør afvikling af undervisning eller forhindrer eller forbyder forsamling af mennesker.
	Det samme gælder, såfremt danseskolen som følge af myndighedsvejledninger og anbefalinger ikke finder det forsvarligt eller muligt at afvikle undervisningen inden for de aftalte rammer og tidsterminer.
	Varighed
	Medlemskabet er i den pågældende sæson: september til og med 2. uge i juni. Medlemskabet kan ikke opsiges, men udløber automatisk efter den pågældende sæson. Kontante medlemskaber refunderes ikke.
	Opsigelse af medlemskab
	Kan kun ske hvis I flytter kommune eller i tilfælde af sygdom – fremvisning af lægeerklæring. Skal ske skriftligt til TC-Dance Studio - Horsens Sportsdanserforenings kontor, ved at udfylde udmeldelsesblanketten, der kan downloades på: http://tc-dances...
	Medlemskab for personer under 18 år kan kun tegnes, hvis en forælder eller værge tegner medlemskabet for personen, og betalingen foregår via forælderen eller værgen.
	Ordensregler
	Misbrug af inventar og faciliteter, samt tilsidesættelse af regler, giver TC-Dance Studio - Horsens Sportsdanserforening ret til ophævelse af medlemskabet. I disse tilfælde sker der ikke tilbagebetaling af medlemskab, og TC-Dance Studio - Horsens Spor...
	TC-Dance Studio - Horsens Sportsdanserforening anbefaler, at alle værdigenstande opbevares i dansesalen under træningen. TC-Dance Studio - Horsens Sportsdanserforening er ikke erstatningsansvarlig for tyveri eller eventuelle skader, der er sket i elle...
	Rabat
	Der ydes 3 typer for rabat: Den største rabat ydes på den billigeste hold. Der ydes maksimal 50% rabat pr. hold.
	1) 10% rabat ved betaling af hele sæsonen senest d. 26. september.
	2) 50% rabat på efterfølgende hold. Der ydelse rabat fra nr. 2 hold.
	3) 25% søskenderabat på søskende under 18 år. Der ydelse rabat fra nr. 2 barn.



